servizio di che trattasi al geom. Bucataio Nicola dello “Studio tecnico associato Errebi”, con 

recapito in via Tiberina n. 227 - 06053 Deruta (PG) - partita IVA 02456980545, iscritto all’Albo 

dei geometri n. 4253; PEC nicola.bucataio@geopec.it - per un importo complessivo di € 4.866,80 

(euro quattromilaottocentosessantasei/80) oltre oneri previdenziali ed IVA, corrispondente ad un 

totale di € 6.175,00; 

4. di dare atto, ai sensi dell’art. 11 comma 8, del D. Lgs 163/2006 e s.m.i.,  che l’aggiudicazione 

definitiva disposta con il presente atto, diverrà efficace ad esito positivo delle procedure di verifica,

[...]

servizio di che trattasi al geom. Bucataio Nicola dello “Studio tecnico associato Errebi”, con 

recapito in via Tiberina n. 227 - 06053 Deruta (PG) - partita IVA 02456980545, iscritto all’Albo 

dei geometri n. 4253; PEC nicola.bucataio@geopec.it - per un importo complessivo di € 4.866,80 

(euro quattromilaottocentosessantasei/80) oltre oneri previdenziali ed IVA, corrispondente ad un 

totale di € 6.175,00; 

3. di dare atto, ai sensi dell’art. 11 comma 8, del D. Lgs 163/2006 e s.m.i.,  che l’aggiudicazione 

definitiva disposta con il presente atto, diverrà efficace ad esito positivo delle procedure di verifica,